

都安瑶族自治县永安镇新型城镇化建设一期项目 EPC 总承包中标候选人公示

(招标编号：E4512002876003101001001)

公示结束时间：2023 年 12 月 27 日

一、评标情况

标段(包)[001]都安瑶族自治县永安镇新型城镇化建设一期项目 EPC 总承包：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：中铁十五局集团有限公司/广西华信工程设计股份有限公司，投标报价：6814.188961 万元，质量：设计要求的质量标准：符合规范、有关政策法规和本项目设计要点、初步设计批复要求。

施工要求的质量标准：符合设计图纸及国家、建设部现行有关标准、规范要求，工程质量达到国家、行业及地方相关施工验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：395 天；

中标候选人第 2 名：广西德和建筑工程有限公司/中北工程设计咨询有限公司，投标报价：6822.604314 万元，质量：设计要求的质量标准：符合规范、有关政策法规和本项目设计要点、初步设计批复要求。

施工要求的质量标准：符合设计图纸及国家、建设部现行有关标准、规范要求，工程质量达到国家、行业及地方相关施工验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：395 天；

中标候选人第 3 名：广西前方建筑工程有限公司/美华建筑设计有限公司，投标报价：6819.991996 万元，质量：设计要求的质量标准：符合规范、有关政策法规和本项目设计要点、初步设计批复要求。

施工要求的质量标准：符合设计图纸及国家、建设部现行有关标准、规范要求，工程质量达到国家、行业及地方相关施工验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：395 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中铁十五局集团有限公司/广西华信工程设计股份有限公司)的项目负责人：高建峰注册编号：沪 1412013201314235；

中标候选人(广西德和建筑工程有限公司/中北工程设计咨询有限公司)的项目负责人：劳明龙注册编号：桂 245202104964；

中标候选人(广西前方建筑工程有限公司/美华建筑设计有限公司)的项目负责人：唐利仙注册编号：桂 245080911810；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中铁十五局集团有限公司/广西华信工程设计股份有限公司)的资格能力条件: 响应;

中标候选人(广西德和建筑工程有限公司/中北工程设计咨询有限公司)的资格能力条件: 响应;

中标候选人(广西前方建筑工程有限公司/美华建筑设计有限公司)的资格能力条件: 响应;

二、提出异议的渠道和方式

若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期向招标人提出,招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复;若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的,请在自知道或应当知道之日起10日内通过全国公共资源交易平台(广西壮族自治区)或提交纸质书面材料向投诉受理部门提交书面投诉书,逾期不予受理。若招标人对项目评标结果有异议的,可在公示开始日起10日内通过全国公共资源交易平台(广西壮族自治区)或提交纸质书面材料直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

三、其他

项目名称 都安瑶族自治县永安镇新型城镇化建设一期项目 EPC 总承包 项目招
标编号 E4512002876003101001001

招标人 都安瑶族自治县国投项目管理有限公司

建设单位 都安瑶族自治县国投项目管理有限公司

代建单位(如有) /

招标类别 委托招标 自行招标 招标方式 公开招标 邀请招标

招标代理机构 广西众鑫工程项目管理有限公司

结构类型及规模 1. 风貌工程: 拆除沿街建筑物 30 栋, 拆除面积 2000m², 建筑物外立面改造 653 栋, 总面积 15000m², 经营户门头改造 100 户, 屋顶雨水收集改造 100 户。2. 农贸市场拆除重建工程: 总面积 1871.60m²。屋面修建休闲步道、配套休闲健身器材; 配套修建给排水工程、供配电工程等。3. 都安瑶族自治县永安镇高速出入口至集镇道路、亮化工程 总长约 4.88 公里, 其中道路提升改造、亮化改造长度 4.88 公里, 起点为永安高速出入口, 终点至集镇道路。

开标时间 2023 年 12 月 21 日 9 时 00 分 开标地点 河池市公共资源交易中心



公示开始时间 2023 年 12 月 22 日 公示截止时间 2023 年 12 月 27 日

预中标人 / (非联合体) 联合体 牵头人: 中铁十五局集团有限公司

成员单位: 广西华信工程设计股份有限公司

中标候选人情况 第一中标

候选人 单位名称 中铁十五局集团有限公司/广西华信工程设计股份有限公司

投标报价 68141889.61 元

工期 395 日历天

(设计周期: 30 日历天; 施工工期: 365 日历天) 质量等级 设计要求的质量标准: 符合规范、有关政策法规和本项目设计要点、初步设计批复要求。

施工要求的质量标准 符合设计图纸及国家、建设部现行有关标准、规范要求, 工程质量达到国家、行业及地方相关施工验收规范合格标准。

工程总承包项目经理 高建峰 (注册编号: 沪 1412013201314235; 身份证号:

410304*****5531)

项目设计负责人 王谦 (注册编号: 20044500243; 身份证号: 450102*****0533)

施工项目经理 高建峰 (注册编号: 沪 1412013201314235; 身份证号: 410304*****5531)

专职安全生产管理人员 宋晓琳 (安全生产考核合格证书编号: 沪建安

C3(2016)0075146; 身份证号: 410303*****1081)

刘文勋 (安全生产考核合格证书编号: 沪建安 C3(2025)0070712; 身份证号:

410304*****1519)

李申治 (安全生产考核合格证书编号: 沪建安 C3(2017)0082017; 身份证号:

412325*****4577)

投标所用企业业绩 (包括资格要求和加分业绩) 1. 宿州市高新区十二年一贯制学校

2. 喀什经济开发区纺织家纺园纺纱标准厂房及配套基础设施建设项目

3. 喀什经济开发区停车场及配套设施项目

4. 西林县易地扶贫安置后续扶持产业园建设项目 (西林县轻工业
园区) 设计

5. 平果市人民医院整体迁建项目一期一标段工程总承包

6. 灵山县武利镇污水处理厂提标改造工程

7. 广西绿色家居整装产业园项目 (一期) 工程-施工图

8. 大新县桃城工业园综合开发项目 (二期) 横一路、横四路道路

工程

9. 宿州市高新区半导体产业园二期（深久）综合楼项目

10. 顾戴路 2618 号标准厂房改扩建项目

11. 保山机场扩建工程

12. 宿州双创产业集聚基地项目

投标所用企业奖项（包括资格要求和加分奖项） /

企业诚信综合

评价分 中铁十五局集团有限公司 100 分，广西华信工程设计股份有限公司满分

企业资质 施工单位资质：建筑工程施工总承包特级、市政公用工程施工总承包特级；设计

单位资质：建筑行业（建筑工程）甲级、市政行业（道路工程）乙级

第二中标

候选人 单位名称 广西德和建筑工程有限公司/中北工程设计咨询有限公司

投标报价 68226043.14 元

工期 395 日历天

（设计周期：30 日历天；施工工期：365 日历天） 质量等级 设计要求的质量标准：符合规范、有关政策法规和本项目设计要点、初步设计批复要求

施工要求的质量标准 符合设计图纸及国家、建设部现行有关标准、规范要求，工程质量达到国家、行业及地方相关施工验收规范合格标准

工程总承包项目经理 劳明龙(注册编号: 桂 245202104964; 身份证号: 452131*****3335)

项目设计负责人 王芳华(注册编号: 20103500705; 身份证号: 362427*****0066)

施工项目经理 劳明龙(注册编号: 桂 245202104964; 身份证号: 452131*****3335)

专职安全生产管理人员 黄义(安全生产考核合格证书编号: 桂建安 C3(2017) 0007885; 身份证号: 452626*****5013)

黄展华(安全生产考核合格证书编号: 桂建安 C3(2018) 0010812; 身份证号: 450422*****3854)

投标所用企业业绩（包括资格要求和加分业绩） 1. 汉中航空智慧新城天翔幼儿园项目（EPC 工程总承包）

2. 汉中航空智慧新城实验学校（初中部、高中部）项目（EPC 工程总承包）

3. 崇左市江州区疾病预防控制中心业务综合楼（EPC）建设项目

4. 玉林龙潭产业园区核心区基础设施项目—环境综合整治及社会服务设施工程建设项目初步设计

5. 汉中航空智慧新城实验学校（初中部、高中部）项目（EPC 工程总承包）

6. 贵港市仙衣路（城北大道—北环路）工程设计服务

7. 贵港市贵州路（仙衣路—圣湖路）工程设计

8. 南宁市茅桥路 7 号土地绿化树迁移、地表建筑物拆除及清运工程

9. 南宁市公安局 2021 年度市本级维修改造及停车场地硬化工程

投标所用企业奖项（包括资格要求和加分奖项） /

企业诚信综合

评价分 广西德和建筑工程有限公司 100 分，中北工程设计咨询有限公司满分

企业资质 施工单位资质：建筑工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承包三级；设计单位资质：建筑行业（建筑工程）甲级、市政行业（道路工程）甲级

第三中标

候选人 单位名称 广西前方建筑工程有限公司/美华建筑设计有限公司

投标报价 68199919.96 元

工期 395 日历天

（设计周期：30 日历天；施工工期：365 日历天） 质量等级 设计要求的质量标准：符合规范、有关政策法规和本项目设计要点、初步设计批复要求

施工要求的质量标准 符合设计图纸及国家、建设部现行有关标准、规范要求，工程质量达到国家、行业及地方相关施工验收规范合格标准

工程总承包项目经理 唐利仙（注册编号：桂 245080911810；身份证号：450122*****0521）

项目设计负责人 张晓津（注册编号：20141104750；身份证号：120104*****4777）

施工项目经理 唐利仙（注册编号：桂 245080911810；身份证号：450122*****0521）

专职安全生产管理人员 沈光伦（安全生产考核合格证书编号：桂建安 C3（2014）0002856；身份证号：452428*****053X）

黄海（安全生产考核合格证书编号：桂建安 C3（2021）4005772；身份证号：450321*****207X）

投标所用企业业绩（包括资格要求和加分业绩） 1. 上林县象山污水处理厂二期工程项目 EPC 工程总承包

项目



01080

2. 广西民族师范学院(崇左新校区)15#、16#教师公寓(EPC)工程总承包

3. 金顶路(杜鹃路至华兴路)工程

4. 北部湾花卉小镇沿江沥青道路工程

5. 上林县 2022 年老旧小区改造项目

6. 上林县 2021 年老旧小区改造项目

7. 上林县明亮镇中心学校明澄校区教师周转宿舍

投标所用企业奖项(包括资格要求和加分奖项) /

企业诚信综合

评价分 广西前方建筑工程有限公司 100 分, 美华建筑设计有限公司满分

企业资质 施工单位资质: 建筑工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承包三级; 设计

单位资质: 建筑行业(建筑工程)甲级、市政行业(道路工程)甲级

被否决投标或不合格的投标人名称、否决原因及其依据(如有) 1. 广西冠联建设工程有限公司/广西鸿运设计有限公司因资格评审中工程总承包项目经理未提供类似业绩, 不符合

《投标人须知前附表》中 1.4.1.(2).③条规定, 故作否决投标处理。

2. 广西鹏泰工程建设集团有限公司/中鼎世纪工程设计有限公司因资格评审中工程总承包项目经理未提供类似业绩, 不符合《投标人须知前附表》中 1.4.1.(2).③条规定, 故作否决投标处理。

公示媒介 本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台 www.cebpubservice.com、广西壮族自治区招标投标公共服务平台 zbtb.gxi.gov.cn:9000/、全国公共资源交易平台(广西·河池) ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hcggzy/ 发布。

质疑和投诉 若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期向招标人提出, 招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复; 若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的, 请在自知道或应当知道之日起 10 日内通过全国公共资源交易平台(广西壮族自治区)或提交纸质书面材料向投诉受理部门提交书面投诉书, 逾期不予受理。若招标人对项目评标结果有异议的, 可在公示开始日起 10 日内通过全国公共资源交易平台(广西壮族自治区)或提交纸质书面材料直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

投诉受理部门 都安瑶族自治县住房和城乡建设局 投诉受理电话 0778-5271523

四、监督部门

本招标项目的监督部门为都安瑶族自治县住房和城乡建设局。

五、联系方式

招标人：都安瑶族自治县国投项目管理有限公司

地址：都安瑶族自治县安阳镇翠屏路十三号

联系人：韦江潞

电话：0778-5163283

电子邮件：/

招标代理机构：广西众鑫工程项目管理有限公司

地址：南宁市青秀区民族大道93号新兴大厦A栋11层

联系人：谭健彬、陶柳宁

电话：0771-5613593

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）

五